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Kulttuurikasvatussuunnitelma eli KOPS on kunnan tai alueen suun ni-
tel ma siitä, miten kulttuuri-, taide- ja kulttuuriperintökasvatusta to teu-
te taan kunnassa tai alueella osana opetusta. Kult tuu ri kas va tus suun-
ni tel ma perustuu Opetushallituksen laatimiin valtakunnallisiin ope tus-
suun ni tel man perusteisiin. Perusopetuksen ope tus suun ni tel mas sa
2016 kulttuurikasvatussuunnitelma mainitaan paikallista ope tus suun-
ni tel maa täydentävänä mahdollisuutena.

Kulttuurikasvatussuunnitelma tarjoaa tietoa oman kunnan lä hi ym pä-
ris tös tä, historiasta, käytännöistä ja merkkihenkilöistä. Tärkeiden pai-
kal lis ten elementtien lisäksi kulttuurikasvatussuunnitelma avaa lap sil-
le ikkunan, jonka kautta he pääsevät tutustumaan laa jem min kin
ammattitaiteilijoiden opastuksella taiteen tekemiseen ja ko ke mi seen.
Kulttuurikasvatussuunnitelmaa toteuttavat jokaisessa kun nas sa aina
kunkin taiteenalan ammattilaiset, valtakunnalliset toimijat ja kult tuu ri-
kas vat ta jat yhteistyössä kunnan kasvatus- ja ope tus hen ki lös tön
kanssa.

Opetus- ja kulttuuriministeriön Koulutuspoliittisen selonteon 2021
(Val tio neu vos ton julkaisuja 2021:24) mukaan kult tuu ri kas va tus suun-
ni tel mia on tehty noin 114 kunnassa. Kulttuurikasvatussuunnitelmien
laa jem pi käyttöönotto kunnissa on suotavaa, ja sitä edesauttaa ope-
tus toi men, kulttuuritoimen ja nuorisotoimen hyvä yhteistyö.

Liitteenä 3 oleva Kuhmoisten kunnan kulttuurikasvatussuunnitelma
2022  on syntynyt yhteistyössä kirjaston, yhtenäiskoulun, var hais kas-
va tuk sen ja Tampereen Liikkuva kulttuurikeskus Uulun kanssa. Uu lu
on saanut Opetus- ja kulttuuriministeriöltä rahoituksen Pir kan maan
kuntien kulttuurikasvatussuunnitelmatyöhön. Siten Uulu voi avus taa
kuntia erilaisten työpajojen toteuttamisessa vuosittaisen 900 eu ron
avustuksella vuosina 2022-2024. Kult tuu ri kas va tus suun ni tel man
liitteenä myös päiväkodilla ja yhtenäiskoululla toteuttava kult tuu ri kas-
va tus suun ni tel man mukainen ohjelma kevätkaudella 2022.

Hallintosäännön 6 luvun 3 § mukaan sivistyslautakunta hyväksyy
ope tus suun ni tel mat ja niihin perustuvat suunnitelmat.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta päättää hyväksyä
liit teen 3 mukaisen kulttuurikasvatussuunnitelman osaksi esi- ja pe-
rus ope tuk sen ja lukion opetussuunnitelmaa sekä var hais kas va tus-
suun ni tel maa 2.3.2022 alkaen.



Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan.


